Officiell Resultatlista DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo

EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
SM BILCROSS - BDS MASTERS *3 - 3 sek tilldgg, *5 - 5 sek tillagg

BILCROSS SM 2020

Jénkoping 2020-09-26 # - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar
Nr Namn i OMG2 NP OMG3 NP EFTER Pl Semi1l Pl. Semi 2 Pl. Semi 3 Pl. FinalD Pl. FinalC Pl. FinalB Pl. FinalS
Bilcross 0]}V [
1 1 Tobbe Svard Saab Skebobruk FWD ] 01:50,98 - 1] 01:49,13 - 1] 01:50,77 - 23 2 1
2 2 Marcus Svard Saab Hammar FWD | 01:53,72 - 5]01:51,61 - 3]01:4826 - 6 8 2
3 147 Daniel Hulken Samuelssc Opel Grasmark FWD | 01:54,58 - 7] 01:55,78 - 26| 01:47,24 - 3 10 3
4 100 Pontus Sandstrom Saab Sorunda FWD | 01:54,19 - 6] 01:50,19 - 2|DNS - 103 8 4
5 5 Uffe Eriksson Saab Oskarshamn FWD | 01:52,65 - 3] 02:07,85 - 97]01:47,21 - 2 5 5
6 38 Jimmy Svedberg Saab Vallentuna FWD | 01:54,64 - 8]01:57,35 - 38]01:4858 - 7 15 1 6 DNF
7 44 Jonas W Dahl Andersen Opel Dybvad FWD | 01:56,01 - 19]01:52,05 - 4] 01:49,11 - 9 13 2
8 124 Oscar Hansen Mazda Laholm FWD | 01:55,54 - 15]01:57,71 - 43]01:49,52 - 11 26 1 3
9 250 Robin Eriksson Volvo Storebro RWD | 01:54,71 - 9] 01:53,52 * 7] 01:52,72 - 49 16 4
10 43 Timmo Helgesson Saab Totebo FWD | 01:51,82 - 2] 01:55,09 - 18]01:50,10 - 20 20 5 DNF
11 145 Victor Johansson Toyota Falkenberg FWD | 01:53,35 - 4] 01:55,36 - 21]01:48,65 - 8 12 6 EXC
12 9 Petri Higgman VW Svenljunga RWD | 01:56,10 - 22] 01:55,85 - 28]01:47,88 - 5 27 2
13 95 Oskar Sandstrom Saab Bankeryd FWD | 01:57,39 - 34]01:55,40 - 22]|01:47,68 - 4 26 3.
14 234 Antonio Westerling VW Kisa FWD | 01:56,78 - 28] 01:57,70 - 42]01:47,13 - 1 29 1 01:47,80 1 4
15 30 Henrik Géransson Saab Oskarshamn FWD | 01:55,96 - 18]01:53,31 - 6]01:54,08 - 62 24 5
16 142 Markus Hansson Volvo Holmsjo RWD | 01:55,61 - 17]01:53,98 - 8] 01:54,31 - 66 25 6
17 199 Kevin Eriksson Volvo Sjuntorp RWD | 01:56,93 - 29} 02:00,87 - 71]01:50,95 - 27 56 2 01:50,34 2
18 8 Jim Olofsson Volvo kisa RWD | 01:54,89 - 10] 01:55,26 - 20]01:51,14 - 30 30] 2 01:50,76 3
19 224 Niclas Karlsson VW Ydre RWD | 01:57,03 - 30] 01:55,08 - 17]01:51,22 - 31 47 1 01:49,58 4
20 22 Martin Liljeblad VW Bjorkoby RWD |DNF - 113| 01:55,74 - 25]01:49,67 - 14 39] 1 01:50,12 5
21 135 Wilmer Westerling VW Horn RWD | 01:55,01 - 12]01:56,96 - 34]01:51,79 - 40 46 2 01:49,68 6
22 222 Oscar Ericsson Opel Saxdalen FWD | 02:00,61 - 69] 01:55,07 - 16]01:49,96 - 18 34 3. 01:49,76
23 24 Pontus Barfeld Saab Handen FWD | 01:55,09 - 14]EXC - 118] 01:52,15 - 43 57 3 01:52,02
24 105 Robin Sandstrom Saab Vasteras FWD | 01:56,06 - 21} 01:54,67 - 15]01:51,53 - 35 36] 3 01:54,88
25 94 Fredrik Bjork Honda Farsta FWD | 02:01,72 - 80]01:54,63 - 14]01:51,45 - 34 48 4 01:50,84
26 31 Patrik Snygg Volvo Jonkoping RWD | 02:01,31 - 78] 01:54,62 - 13]01:50,87 - 25 38 4 01:53,25
27 20 Joel Hult Saab Knislinge FWD | 01:56,72 - 27]01:55,20 - 19]01:49,57 - 13 32] 4 01:58,90
28 125 Henrik Klasson VW Nygard RWD | 01:57,04 - 31} 01:52,07 - 5] 01:51,26 - 33 36 5 01:50,89
29 76 Jorgen Johansson AW Falkenberg RWD | 01:56,02 - 20] 01:59,71 - 61]01:51,01 - 29 49| 5 02:07,96
30 173 Patrik Ekman Opel Oskarshamn FWD | 01:56,65 - 26]01:54,00 - 9]01:50,89 * 26 35 5 DNF
31 62 Theo Wernersson Saab Kvanum FWD | 02:00,68 - 71} 01:54,52 - 12]01:49,85 - 15 27| 6 DNF
32 101 Anton Geijersson BMW Skillingaryd RWD | 01:58,81 - 51} 01:54,08 - 10]01:51,86 - 41 51 6 DNF
33 108 Micke Lernerud Saab Vasterhaninge FWD | 01:55,05 - 13]01:56,61 - 31]01:49,90 - 17 30 6 EXC
34 84 Linus Lindberg Saab Alafors FWD | 02:00,22 - 65]01:57,82 - 46]01:49,54 - 12 58
35 4 Camilla Wernersson Opel Linkdping FWD | 01:56,34 - 24]01:57,02 - 37|DNF - 101 61
36 143 Sebastian Dahl Saab Knislinge FWD | 02:00,64 - 70} 01:56,97 - 35]01:50,97 - 28 63
37 123 Andreas Zille Saab Lundsbrunn FWD | 02:03,22 - 90] 01:57,77 - 44]01:50,27 - 21 65
38 52 Stefan Svinto Svensson Saab Lidkoping FWD | 01:58,81 - 51]01:59,01 - 57]01:49,85 - 15 66
39 239 Oskar Mejving Saab Tenhult FWD | 01:58,15 *3 43] 01:55,59 - 23]|DNS - 103 66
40 51 Hakan Jonsson Saab Helsingborg FWD | 01:57,12 - 32]02:00,29 - 65]01:51,61 - 36 68
41 10 Jerry Svensson Saab Hassleholm FWD | 01:59,32 - 58] 01:54,17 - 11]01:53,81 - 60 69
42 54 Jens Svensson Saab Skepplanda FWD | 02:02,82 - 88]01:59,43 - 60]01:49,21 - 10 70
43 61 Marcus Hansson Peugeot Kagerod FWD | 01:58,04 - 42| 01:56,17 - 29]01:54,74 - 69 71
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168
265
33
184
148
99
85
161
111
26
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114
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268
254
188
69
102
64
238
75
256
42
13
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274
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35
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Jonatan Magnusson
Nicklas Hellsing
Jesper Mansson
Andreas Lund
Jocke Karlsson
Weine Svensson
Kristian Schack
Markus Kujanpaa
Christian Eriksson
Robin Mattisson
Robin Nilsson

Isak Oberg

Danne Forsblad
Thony Bergstrém
Bjorn Svard
Simon Hollén Liljestedt
Eric Jansson
Tobias Trejile
Tommy Ostlund
Alexander Brinkeback
Mattias Lindqvist
Mats Andersson
Pontus Karlsson
Micke Andersson
Mats magnusson
Lars Svensson
Magnus Westman
Krister Svensson
Johan Svensson
Niklas Krantz
Johan Frode
Jorgen Adolfsson
Pernilla Christensson
Niklas Eriksson
Wilma Kjellgvist
Berthil Hansen
Niclas Hansen
Maria Lindqvist
Veronica Salsten
Albert Bengtsson
Sara Ekholm

John Herlitz
Henrik Kéhler
Kevin Karlsson
Rasmus Johansson

Volvo
Saab
Saab
Volvo
Opel
Saab
VW
Volvo
Saab
Ford
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Opel
Saab
Saab
VW
Saab
Saab
Opel
Opel
Saab
Audi
Saab
Volvo
Saab
Volvo
Volvo
Saab
Peugeot
Saab
Saab
VW
Volvo
Volvo
Opel
Volvo
Saab
Volvo
Volvo
VW
Volvo
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Berghem
Brevensbruk
Désjebro
Arjang
Rosersberg
Oskarshamn
Vadum
Vasterhaninge
Axvall
Mérrum
Finspang
Akersberga
Tenhult
Tenhult
Skebobruk
Sorunda
Dalhem
Skene
Hallsberg
Rimfosa
Oskarshamn
Rimfosa
Uppsala
Kolback
Torsas
Laholm
Knivsta
Langas
Storebro
Kisa

Kisa
Nykoping
Veberdd
Bjorklinge
Karlsborg
Laholm
Laholm
Farbo
Kungsbacka
Flisby
Link6ping
Visby

Horn

Ydre
Tyringe

RWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
RWD
RWD
FWD

FWD
FWD
RWD
RWD
FWD

RWD
FWD
RWD
RWD
RWD
RWD

01:57,77
01:56,46
01:57,31
01:59,11
01:58,58
01:56,10
01:57,63
01:57,57
01:57,56
01:58,20
01:59,68
02:01,22
01:58,78
01:59,60
01:58,01
01:57,54
02:01,05
01:59,80
01:58,21
02:01,60
02:05,48
01:59,19
EXC

01:58,79
01:58,22
01:58,87
01:59,57
01:55,00
DNS

01:59,27
01:57,99
01:58,86
01:58,53
01:55,54
02:01,19
02:00,28
02:08,46
02:02,42
02:01,04
02:03,95
02:03,43
01:59,58
02:00,26
02:07,30
02:02,72

39
25
33
55
48
22
38
37
36
44
63
76
49
62
41
35
73
64
45
79
97
56
120
50
46
54
60
11
115
57
40
53
47
15
75
67
105
85
72
95
91
61
66
101
87
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01:56,65 - 33
01:58,17 - 48
01:57,67 - 41
02:02,29 - 81
02:00,84 - 70
02:00,58 - 68
01:58,22 - 49
01:57,78 - 45
01:57,89 - 47
02:00,52 - 67
01:55,66 - 24
01:58,61 - 51
01:59,39 - 59
01:55,84 - 27
02:00,89 - 72
02:01,31 - 76
01:57,66 - 40
01:56,45 - 30
01:58,37 - 50
02:03,33 - 84
01:59,82 - 63
02:23,95 - 108
01:56,64 - 32
01:58,72 - 52
01:59,78 - 62
02:05,39 - 91
01:58,88 - 54
DNF - 111
02:07,58 - 96
01:59,36 - 58
02:01,29 - 75
02:00,45 - 66
02:00,89 - 72
DNF - 111
02:02,58 - 82
01:58,75 - 53
01:57,01 - 36
01:57,45 - 39
02:01,40 - 78
02:01,84 - 79
01:58,94 - 55
02:14,70 - 107
02:05,66 - 92
02:00,02 - 64

02:04,10 *3 90

02:19,51
DNF

01:52,71
01:50,81
01:51,22
01:53,48
01:52,25
01:53,16
01:53,36
01:52,03
01:54,24
01:51,62
01:51,76
01:57,78
01:52,73
01:53,47
01:53,30
01:54,51
01:53,97
01:50,64
01:51,74
01:52,64
01:54,82
02:02,71
02:00,89
01:53,61
DNF

DNS

01:50,05
01:53,74
01:57,83
01:54,17
01:54,88
DNS

01:52,46
DNF

01:58,15
02:00,69
01:53,27
01:52,91
01:55,82
01:56,48
01:56,11
01:56,90
01:54,13

98
101
48
24
31
57
44
52
55
42
65
37
39
84
50
56
54
68
61
22
38
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70
95
93
58
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19
59
85
64
71
103
45
101
88
92
53
51
75
80
76
83
63

72
73
74
79
79
79
82
82
83
86
87
88
88
89
91
91
94
94
95
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101
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102
108
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114
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115
115
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118
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120
124
124
125
130
130
141
142
147
150

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar
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56
257
264
255

86
160
127

17

48
258

77
230

63
109
229
119
242

53

71

41

68

27
171
262
273
203

81
136

80

55

74
186
209

16
170

40
138
228
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Rasmus Eriksson Volvo
Theo Andersson Volvo
Klas Udd Saab
Jesper Hidsjo Volvo
Mattias Fredriksson Saab
Dennis Hedstrom Saab
Berne Svensson Opel
Benny Olsson Toyota
Michael Johansson Volvo
Casper Granfors Saab
Mattias Andersson Volvo
Jocke Soéderberg VW
Henrik Andersson BMW
Simon Eriksson Saab
Stefan Frykstedt Saab
Per Carlsson Volvo
Filip Johansson Toyota
Peter Eriksson Opel
Pontus Lindh Volvo
Linus Limpan Svensson Saab
Uffe Nilsson Saab
Kent Kina Mattisson VW
Niklas Pettersson Volvo
Johan Karlsson Volvo
Tobias Wigeborn VW
Roger Persson BMW
Neo Bjadrgestad Runessor Audi
Kim Christensen Saab
Johan Bjargestad Runess Opel
Michael Lindh Volvo
Joakim Gocki Fredman VW
John Svensson Saab
Pontus Mejving Nissan
Daniel Svedberg Saab
Jonas Magnusson Volvo
Kari Haggman Peugeot
Rikard Svensson Volvo
Johan sandow Saab
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Horn
Arstahavsbad
Kinna

Kisa

Tranas
Staffanstorp
Rydsgard
Désjebro
Jonkoping
Torshalla
Almhult
Traslovslage
Finspang
Axvall
Malungsfors
Enstaberga
Falkenberg
Skepplanda
Hagfors
Lidkoping
Kivik
Morrum
Blentarp
Vimmerby
Alvdngen
Svedala
Lenhovda
Vingaker
Lenhovda
Hagfors
Svenljunga
Atvidaberg
Skilingaryd
Vallentuna
Valda
Gislaved
Kisa

Vannas

RWD
RWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
RWD
RWD
RWD
FWD
FWD
RWD
RWD
FWD
RWD
FWD
FWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
FWD
FWD
RWD
RWD
FWD

FWD
RWD
FWD
RWD
FWD

02:01,27
02:08,10
02:00,56
02:19,90
DNF
02:06,31
DNF
02:06,66
02:01,87
01:59,55
02:02,42
02:01,09
02:08,13
02:02,14
02:03,94
02:10,38
02:03,92
02:04,78
02:11,95
02:01,75
02:03,93
DNS
02:10,83
02:03,04
02:02,27
02:07,86
02:11,66
02:05,94
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNF
DNF
DNS
DNS

- 103
- 68
- 110
- 113
* 99
- 113
- 100
- 82
- 59
- 85
- 74
- 104
- 83
- 94
- 106
- 92
- 96
- 109

*3 93
- 115
- 107

- 84
- 102
- 108
- 98
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 115
- 113
- 113
- 115
- 115
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02:11,42
02:01,31
02:03,62
02:01,06
01:58,94
02:03,93
DNF
02:00,69
02:02,02
DNF
02:03,70
02:07,23
02:08,26
02:08,61
02:13,62
02:02,91
02:10,18
02:03,54
02:10,81
DNS
02:07,49
02:03,63
02:09,97
02:11,19
DNF
02:07,44
02:12,71
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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- 104
- 76
- 86
- 74
- 55
- 89
- 111
- 69
- 80
- 111
- 88
- 93
- 98
- 99
- 106
- 83
- 101
- 85
- 102
- 113
- 95
- 87
- 100
- 103
- 111
- 94
- 105
- 111
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113
- 113

01:55,36
01:55,68
01:56,59
01:56,35
02:15,60
01:54,35
01:52,67
01:58,34
02:12,39
DNS
01:56,39
DNS
01:54,88
01:58,01
01:56,12
01:58,67
01:57,83
DNS
01:56,51
DNS
DNF
DNS
01:58,81
DNS
EXC
EXC
02:01,86
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

73
74
82
78
97
67
47
89
96
103
79
103
71
87
77
90
85
103
81
103
101
103
91
103
108
108
94
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

150
150
150
152
152
156
158
158
162
162
164
167
169
170
171
173
177
181
183
184
188
190
191
192
192
196
199
201
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar



